
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

6

5

2

4

7

10

9

8

3

SCOLARI Maurizio

SACCANI Michele

NATALI Michele

POPPI Mauro

SALVATI Dario

RIDOLFI Gianpietro

BORGHI Luca

PASSUTI Mario

COPELLI Lorenzo

ANDERLINI Massimo

S.P.S.D.Traghetto

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Team Blue Fin Marlin

G.P.O.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Persicetana

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(LC)

(RE)

(PT)

(MO)

(RM)

(BO)

(MN)

(BO)

(PR)

(BO)

9.640

9.270

8.390

8.280

8.040

5.580

5.540

5.300

4.960

4.570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:19:42

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

8

4

10

1

7

6

5

3

2

9

CERVI Roberto

ZANGANI Stefano

UGOLINI Fabio

MANINI Stefano

VITALI Stefano

PRANTEDDU Mario

BURANI Loris

ZAGLI Moreno

GROSSO Enzo

BARBIERI Luca

Pasquino A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Borghigiana Pellicano

Gold Fish A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(CR)

(RN)

(PR)

(MB)

(BO)

(MO)

(FI)

(AL)

(MO)

6.700

6.170

5.920

5.820

5.410

4.730

4.620

4.410

4.060

3.280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:19:42

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

1

4

2

5

7

8

9

3

10

BERGONZONI Verter

FIERMONTE Maurizio

CAVANI Paolo

DEL PRATO Stefano

DEMARIA Lorenzo

MARONGIU Sandro

MASSOLA Massimiliano

SALARDI Marco

LIVIO Franco

SAINO Angelo

G.P.O.

Pilastroni

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Sommesi Adp

Amici Per La Pesca 2011

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

S.P.S.D.Traghetto

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(L.S.E.  Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BO)

(BS)

(PR)

(MI)

(BO)

(MB)

(MO)

(RE)

(CO)

(LC)

7.710

6.310

6.260

5.850

5.640

5.510

5.380

5.040

4.310

3.800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

17:19:43

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

6

9

5

3

8

10

2

7

4

BOTTI Andrea

SPORTELLI Stefano

MERLI Fabrizio

ARMIRAGLIO Giancarlo

MERCURI Danilo

MARZORATI Marco

LUPACCHINI Danilo

ZANDONA' Mauro

BOTTAZZI Giovanni

LINO Giuseppe

Team Romagna A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Lenza Aretina Fin-Tes

Sommesi Adp

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Le Groane Adps

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(FO)

(FO)

(AR)

(MI)

(RM)

(CO)

(MB)

(MI)

(PR)

(TO)

7.990

5.480

5.320

4.830

4.430

4.340

3.950

3.900

3.880

3.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore D Zona A

Orario

17:19:44

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

8

6

7

5

10

9

2

1

3

MACCHIAVELLI Loris

LONGO Michele

VIOLI Andrea

BIANCONI Marco

CALANCA Pierluigi

SIRONI Maurizio

PERA Luca antonio

GAMBERONI Paolo

GIAMPRIAMO Michele

PULZETTI Gianluca

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Le Groane Adps

Herberia Fishing A.D.S.

Camaldoli

Team Crevalcore

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Canne Estensi

Gloria A.D.P.S.

Borellese Amo Forlivese

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(MI)

(RE)

(BO)

(BO)

(MI)

(CO)

(FE)

(AT)

(FO)

6.080

6.080

5.550

5.150

5.130

4.770

4.700

4.460

3.750

3.740

1,5

1,5

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore E Zona A

Orario

17:19:45

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

7

5

9

10

8

1

4

6

2

3

GUAITOLI Daniele

PICCININI Massimo

MAMBRIANI Stefano

ABIRA Mauro

MALAGUTI Giancarlo

BORDIN Moreno

LEONI Giancarlo

DEL FRATE Marco filippo

ROMANO Stefano

GARLASCHI Maurizio

Pol. 4 Ville - Secchia

Bastiglia Pesca

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Persicetana

G.P.O.

Ghemmesi A.D.P.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Milo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MO)

(MO)

(PR)

(MN)

(BO)

(BO)

(NO)

(PR)

(PV)

(MI)

6.270

5.730

5.640

5.220

5.170

4.820

4.030

3.720

2.970

2.480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore F Zona A

Orario

17:19:45

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

7

2

9

4

10

8

6

3

1

5

GUAITOLI Daniele

PESARESI Gabriele

MAMBRIANI Stefano

MAGOZZI Gianluca

ABIRA Mauro

MALAGUTI Giancarlo

ZUCCHI Franco

SOLA Fabrizio

GOZZI Carlo

INZAGHI Adriano

Pol. 4 Ville - Secchia

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Persicetana

Palazzolesi Tritium Asd

Gold Fish A.S.D.

Sasso Marconi

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MO)

(RN)

(PR)

(LI)

(MN)

(BO)

(MI)

(AL)

(BO)

(MI)

6.270

6.150

5.640

5.610

5.220

5.170

4.730

4.610

4.050

2.430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore G Zona A

Orario

17:19:46

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

6

9

5

1

7

8

4

3

2

GANZERLA Marco

BONETTI Valter

BOSEGGIA Stefano

BERTOLINI Giuliano

MERELLI Maurizio

TRONCONI Alberto

POLI Stefano

VENTURI Davide

SGHEDONI Tiziano

COCQUIO Giordano

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Team Crevalcore

Le Groane Adps

Il Vairone A.P.S.D.

Acqua Chiara Asd

Sommesi Adp

Canne Garfagnine A.S.D.

Camaldoli

Herberia Fishing A.D.S.

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Fishingitalia)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MO)

(BO)

(MI)

(RE)

(BG)

(MI)

(LU)

(BO)

(RE)

(CO)

7.690

6.880

5.260

4.950

4.710

4.440

4.420

3.140

2.800

2.370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara San Siro
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano pesca colpo Master 2023
Organizzazione Comitato Settore

Classifica del Settore H Zona A

Orario

17:19:47

Direttore di Gara

Sagoni Sergio

Giudice di Gara

Dall'acqua Umberto

Motivo Retrocessioni


