Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato Settore** 

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

San Siro 23-07-2023

La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	SCOLARI Maurizio	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	*	(LC)	9.640	1	
6	SACCANI Michele	Pasquino A.P.S.D.	(Colmic)	*	(RE)	9.270	2	
5	NATALI Michele	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	*	(PT)	8.390	3	
2	POPPI Mauro	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	*	(MO)	8.280	4	
4	SALVATI Dario	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	*	(RM)	8.040	5	
7	RIDOLFI Gianpietro	G.P.O.	(Tubertini)	*	(BO)	5.580	6	
10	BORGHI Luca	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.	(Colmic)	*	(MN)	5.540	7	
9	PASSUTI Mario	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	*	(BO)	5.300	8	
8	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	*	(PR)	4.960	9	
3	ANDERLINI Massimo	Persicetana		*	(BO)	4.570	10	

Orario **17:19:42** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato Settore** 

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
8	CERVI Roberto	Pasquino A.P.S.D.	(Colmic)	*	(RE)	6.700	1	
4	ZANGANI Stefano	Ravanelli Trabucco S.P.S.		*	(CR)	6.170	2	
10	UGOLINI Fabio	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	*	(RN)	5.920	3	
1	MANINI Stefano	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	*	(PR)	5.820	4	
7	VITALI Stefano	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	*	(MB)	5.410	5	
6	PRANTEDDU Mario	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	*	(BO)	4.730	6	
5	BURANI Loris	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	*	(MO)	4.620	7	
3	ZAGLI Moreno	Borghigiana Pellicano	(Maver)	*	(FI)	4.410	8	
2	GROSSO Enzo	Gold Fish A.S.D.		*	(AL)	4.060	9	
9	BARBIERI Luca	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	*	(MO)	3.280	10	

Orario
17:19:42

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Settore

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
6	BERGONZONI Verter	G.P.O.	(Tubertini)	*	(BO)	7.710	1	
1	FIERMONTE Maurizio	Pilastroni	(Trabucco)	*	(BS)	6.310	2	
4	CAVANI Paolo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	*	(PR)	6.260	3	
2	DEL PRATO Stefano	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	5.850	4	
5	DEMARIA Lorenzo	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	*	(BO)	5.640	5	
7	MARONGIU Sandro	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	*	(MB)	5.510	6	
8	MASSOLA Massimiliano	Alcedo Team A.S.D.	(Trabucco)	*	(MO)	5.380	7	
9	SALARDI Marco	Pasquino A.P.S.D.	(Colmic)	*	(RE)	5.040	8	
3	LIVIO Franco	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	*	(CO)	4.310	9	
10	SAINO Angelo	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	*	(LC)	3.800	10	

Orario
17:19:43

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Settore

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	- Concorración	Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	BOTTI Andrea	Team Romagna A.S.D.	(Tubertini)	*	(FO)	7.990	1	
6	SPORTELLI Stefano	Borellese Amo Forlivese	(Maver)	*	(FO)	5.480	2	
9	MERLI Fabrizio	Lenza Aretina Fin-Tes	(Colmic)	*	(AR)	5.320	3	
5	ARMIRAGLIO Giancarlo	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	4.830	4	
3	MERCURI Danilo	Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.	(Milo)	*	(RM)	4.430	5	
8	MARZORATI Marco	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	*	(CO)	4.340	6	
10	LUPACCHINI Danilo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	*	(MB)	3.950	7	
2	ZANDONA' Mauro	Le Groane Adps	(Tubertini)	*	(MI)	3.900	8	
7	BOTTAZZI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	*	(PR)	3.880	9	
4	LINO Giuseppe	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	*	(TO)	3.300	10	

Orario
17:19:44

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato Settore** 

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
4	MACCHIAVELLI Loris	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	*	(RE)	6.080	1,5	
8	LONGO Michele	Le Groane Adps	(Tubertini)	*	(MI)	6.080	1,5	
6	VIOLI Andrea	Herberia Fishing A.D.S.	(Maver)	*	(RE)	5.550	3	
7	BIANCONI Marco	Camaldoli	(Maver)	*	(BO)	5.150	4	
5	CALANCA Pierluigi	Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	5.130	5	
10	SIRONI Maurizio	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	4.770	6	
9	PERA Luca antonio	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	*	(CO)	4.700	7	
2	GAMBERONI Paolo	Canne Estensi	(Colmic)	*	(FE)	4.460	8	
1	GIAMPRIAMO Michele	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	*	(AT)	3.750	9	
3	PULZETTI Gianluca	Borellese Amo Forlivese	(Maver)	*	(FO)	3.740	10	

Orario
17:19:45

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato Settore** 

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore F

Zona A

Posto Concorrente Gara	Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
7 GUAITOLI Daniele	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	*	(MO)	6.270	1	
5 PICCININI Massimo	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	*	(MO)	5.730	2	
9 MAMBRIANI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	*	(PR)	5.640	3	
10 ABIRA Mauro	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	*	(MN)	5.220	4	
8 MALAGUTI Giancarlo	Persicetana		*	(BO)	5.170	5	
1 BORDIN Moreno	G.P.O.	(Tubertini)	*	(BO)	4.820	6	
4 LEONI Giancarlo	Ghemmesi A.D.P.	(Hydra)	*	(NO)	4.030	7	
6 DEL FRATE Marco filippo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	*	(PR)	3.720	8	
2 ROMANO Stefano	Garisti Robbiesi A.S.D.	(Hydra)	*	(PV)	2.970	9	
3 GARLASCHI Maurizio	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	*	(MI)	2.480	10	

Orario **17:19:45** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato Settore** 

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore G Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
7	GUAITOLI Daniele	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	*	(MO)	6.270	1	Т
2	PESARESI Gabriele	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	*	(RN)	6.150	2	
9	MAMBRIANI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	*	(PR)	5.640	3	Т
4	MAGOZZI Gianluca	Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.	(Maver)	*	(LI)	5.610	4	
10	ABIRA Mauro	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	*	(MN)	5.220	5	Т
8	MALAGUTI Giancarlo	Persicetana		*	(BO)	5.170	6	Т
6	ZUCCHI Franco	Palazzolesi Tritium Asd	(Tubertini)	*	(MI)	4.730	7	
3	SOLA Fabrizio	Gold Fish A.S.D.		*	(AL)	4.610	8	
1	GOZZI Carlo	Sasso Marconi	(Colmic)	*	(BO)	4.050	9	
5	INZAGHI Adriano	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	*	(MI)	2.430	10	

Orario **17:19:46** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Settore

Camp. Italiano pesca colpo Master 2023

2

**San Siro 23-07-2023** La Torre S.P.S.D.



Classifica del Settore H Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
10	GANZERLA Marco	Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.	(Colmic)	*	(MO)	7.690	1	
6	BONETTI Valter	Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	6.880	2	
9	BOSEGGIA Stefano	Le Groane Adps	(Tubertini)	*	(MI)	5.260	3	
5	BERTOLINI Giuliano	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	*	(RE)	4.950	4	
1	MERELLI Maurizio	Acqua Chiara Asd	(Colmic)	*	(BG)	4.710	5	
7	TRONCONI Alberto	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	4.440	6	
8	POLI Stefano	Canne Garfagnine A.S.D.	(Colmic)	*	(LU)	4.420	7	
4	VENTURI Davide	Camaldoli	(Maver)	*	(BO)	3.140	8	
3	SGHEDONI Tiziano	Herberia Fishing A.D.S.	(Maver)	*	(RE)	2.800	9	
2	COCQUIO Giordano	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	*	(CO)	2.370	10	

Orario
17:19:47

Motivo Retrocessioni